АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]ЧЕРКАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2019 года                        №9                                с.Черкасское

	О признании утратившим силу постановления администрации Черкасского муниципального образования

В соответствии с пунктом 8 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», на основании ст.ст.30, 41 Устава Черкасского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Черкасского муниципального образования от 08 октября 2013 года №34 «Об определении организаций и объектов, на прилегающих территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в Черкасском муниципальном образовании».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официальногоопубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Черкасского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.
5. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Черкасского
муниципального образования,
исполняющий полномочия главы
администрации Черкасского
муниципального образования                                                А.Е. Моренов
2